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Beslut

LANSSTYRELSEN Arendebeteckning
OSTERGOTLAN D 2022-09-26 201-14027-2022

Slutlig rostrakning och mandatfordelning —
val till kommunfullmaktige

Beslut

Lénsstyrelsen Ostergdtland beslutar att faststilla utgangen av valet till
kommunfullmiktige i Atvidabergs kommun efter val den 11 september
2022 i enlighet med bilagorna 1-2.

Beskrivning av arendet

Lénsstyrelsens rostriikning har dgt rum i Lénsstyrelsen Ostergétlands
lokaler under perioden 12 september 2022 — 23 september 2022.

Motivering till beslutet

Léansstyrelsen har genomfort den slutliga rostrakningen for val till
kommunfullmiktige i Atvidabergs kommun. Dérefter har linsstyrelsen
fordelat mandat mellan partierna samt faststillt vilka kandidater som har
valts till ledamoter och ersittare.

De grunduppgifter fran rostrakningen som ligger till grund for
lansstyrelsens mandatfordelning framgér av bilagorna 3-5.

Léansstyrelsens mandatfordelning dr baserade pa de berdkningsresultat
som framgar av bilagorna 6-7.

Bestammelser som beslutet grundas pa

Rostrakningen och fordelningen av mandaten har skett enligt reglerna i
13 och 14 kapitlen vallagen (2005:837).

Ni kan overklaga beslutet

Se dverklagandehénvisning.
De som medverkat i beslutet

Beslutet har fattats av t.f. chefsjurist Rebecka Djerfsten med ldnsjurist
Martina Willgert som foredragande.

Denna handling har godkénts digitalt och saknar darfor namnunderskrift.

Postadress:581 86 Linkdping Telefon: 010-223 50 00 E-post: ostergotland@lansstyrelsen.se Webb: lansstyrelsen.se/ostergotland
www.lansstyrelsen.se/ostergotland/personuppgifter



Lansstyrelsen Ostergétland

Beslut

Bilagor

1. Roster och mandat for partierna

2. Valda ledaméter och ersittare

3. Forteckning 6ver antalet roster per parti och lista

4. Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

5. Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal
6. Fordelning av samtliga mandat (totalfordelning)

7. Ordning av namn for inval av ledaméter
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Lansstyrelsen Ostergétland Overklagandehanvisning Valprévningsnamnden

Ni kan overklaga beslutet hos Valprovningsnamnden

Om ni inte dr ndjda med lansstyrelsens beslut, kan ni skriftligen 6verklaga beslutet
hos Valprévningsndmnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprovningsnamnden, Sveriges riksdag, 100 12
Stockholm tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att
sammanrikningen avslutades.

Hur 6verklagar vi beslutet?

Lamna eller skicka er skriftliga 6verklagan till Valprovningsnimnden antingen via
e-post; valprovningsnamnden@riksdagen.se, eller med post; Valprévningsndmnden,
Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm.

Tiden for 6verklagande

Ert 6verklagande maste ha kommit in till Valprovningsndmnden tidigast dagen
efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att sammanrikningen
avslutades. Om det kommer in senare kan 6verklagandet inte provas. I ert
overklagande kan ni be att {4 ytterligare tid till att utveckla era synpunkter och
skilen till att ni 6verklagar. Sedan &r det Valprovningsndmnden som beslutar om
tiden kan forldngas.

Ert dverklagande ska innehalla

e Vilket beslut som ni dverklagar, beslutets datum och diarienummer.
e Hur ni vill att beslutet ska dndras.

e Varfor ni anser att ldnsstyrelsens beslut ar felaktigt.

Om ni har handlingar som ni anser stddjer er 6verklagan sa bor ni bifoga kopior pa
dessa. Kontakta Valprovningsndmnden i forvig om ni behdver bifoga filer som ar
storre dn 15 MB via e-post.

Ombud

Om ni anlitar ett ombud som skoter dverklagandet &t er ska ombudet underteckna
skrivelsen, bifoga en fullmakt i original frdn er samt uppge sitt eget namn, adress
och telefonnummer.

Behover ni veta mer?

Har ni ytterligare frdgor kan ni kontakta Lansstyrelsen via e-post
ostergotland@lansstyrelsen.se, eller via telefonnummer 010-223 50 00. Ange
diarienummer 201-14027-2022.
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Bilagal

Val till kommunfullméaktige i Atvidabergs kommun 2022-09-11

Rdster och mandat for partierna

| en kommun som &r en enda valkrets fordelas mandaten mellan partier som anmalt sitt
deltagande eller anses ha anmalt sitt deltagande i valet och som fatt minst 2 procent av

résterna i kommunen.

ATVIDABERG, Hela kommunen: 35 mandat

Roster Personrdster

Parti antal % antal % Mandat
Moderaterna 1620 20,98 490 30,25 7
Centerpartiet 648 8,39 204 31,48 3
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 207 2,68 44 21,26 1
Kristdemokraterna 335 4,34 96 28,66 2
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2612 33,82 493 18,87 12
Vansterpartiet 323 4,18 84 26,01 1
Miljopartiet de gréna 204 2,64 56 27,45 1
Sverigedemokraterna 1758 22,76 475 27,02 8
Ovriga anmélda partier 16 0,21
Summa giltiga roster 7723 1942 25,15
Ogiltiga roster 189 2,39

varav ej anmalda partier 5 0,06

varav blanka 177 2,24

varav 6vriga ogiltiga 7 0,09
Summa avgivna roster 7912
Réstberattigade 9231 Valdeltagande 85,71%

Sida 1 (1)
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Bilaga 2 Sida1(2)

Val till kommunfullméaktige i Atvidabergs kommun 2022-09-11

Valda ledamodter och erséattare

Ledamoéter Ersattare
Moderaterna

Tommy Aarna 1 Tobias Batwijk
Asa Merving 2 Maria Karlsson
Fredrik Ebbestad 3 Cornelia Warhem
Mats Jonas Gunno Palmqgvist 4 Jonas Fredriksson

Mikael Warhem
Anna Madeleine Sédergren
Olle Persson

Centerpartiet
Astrid-Marie Jonsson
Joakim Magnusson
Ann Hemmingsson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Rolf Skogh

Kristdemokraterna
Joel Edoff
Beatrice Hjalmarsson

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Thomas Lidberg

Malin Svensson

Lars-Ake Bergstrand
Ann-Kristin Sjod Torner
Peder Griph

Elisabet Edlund

Lennart Harry Haraldsson
Carin Palm

Daniel Fredriksson

Jenny Enerby

Jonas Asplund

Annette Bergstrand

Vansterpartiet
Lennart Pettersson

DO WN PP

1
2

Fredrik Mayer
Linnea Rocke

Irene Karin Birgitta Jonsson
Kjell Ekstrom

Fredrik Hanstrém
Maire Skogstjarna

Per Lundberg

Dima Gharib

Kenneth Hallberg
Therese Nyman Ostlund
Jorgen Svensson
Joanna Engman

Annika Johansson
Henrik Samuelsson
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Miljopartiet de grona
Linda lvarsson

Sverigedemokraterna

Jan Svensson

Joakim Gustafsson

Ronja Svensson

Carl Saav

Max Haienhjelm Andreasson
Richard Svensson

Mikael Géransson

Sofia Karlsson

A W DN P

Linda Kraigher
Jenny Adebjork

Thea Blomquist
Michelle Svensson
Stefan Johnsson
Goran Carl Bo Boson

Sida 2 (2)
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Val till kommunfullméaktige i Atvidabergs kommun 2022-09-11

Forteckning 6ver antalet roster per parti och lista

Bilaga 3

Listnumret 90000 avser valsedlar som rdknas som partiréster.

Parti Listnummer Roster per lista Summa
Moderaterna 1620
0001-02402 1176
0001-90000 444
Centerpartiet 648
0004-00328 530
0004-90000 118
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 207
0003-02577 131
0003-90000 76
Kristdemokraterna 335
0068-02064 235
0068-90000 100
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2612
0002-01314 1993
0002-90000 619
Vansterpartiet 323
0005-03387 220
0005-90000 103
Miljopartiet de grona 204
0055-04005 141
0055-90000 63
Sverigedemokraterna 1758
0110-00015 1338
0110-90000 420
Feministiskt initiativ 8
0532-90000 8
Klassiskt liberala partiet
0638-90000

Sida 1 (2)
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Knapptryckarna

Kristna Vardepartiet

Medborgerlig Samling

MoD

Partiet Frihet

Partiet Nyans

Partiet Vandpunkt

Piratpartiet

Summa giltiga roster

Ogiltiga roster
varav ej anmalda partier
varav blanka
varav 6vriga ogiltiga

Summa avgivna roster

1505-90000

1551-90000

1296-90000

1568-90000

1599-90000

1439-90000

1430-90000

0524-90000

7723
189

177

7912

Sida 2 (2)
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Val till kommunfullméaktige i Atvidabergs kommun 2022-09-11

Bilaga4

Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personroster anges for varje lista. Totala antalet personroster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjalp av personroster framgar av Bilaga 5.

Atvidaberg

Moderaterna
Listnummer: 0001-02402

Antal personrdster
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Tommy Aarna
Asa Merving
Fredrik Ebbestad
Jonas Palmqvist
Mikael Warhem
Anna Sédergren
Olle Persson
Tobias Batwijk
Maria Karlsson
Cornelia Warhem
Jonas Fredriksson
Kjell Myrén

Erik Karlsson
Kenneth Axelsson
Anders Broman
Ronny Johansson
Hans Blomqvist
Mira Wedenberg
Carl Donnér
Douglas Wedenberg
Ida Wedenberg
Louise Blomgvist
Anders Eskilsson
Carl Gustav Nilsson

Centerpartiet
Listnummer: 0004-00328

147
40
74
52
32
24

N W 01 O 0 Ol

18
27

N
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Summa 490

Antal personrdster

© 0 NO Ul WN P

Joakim Magnusson

Ann Hemmingsson
Astrid-Marie Jonsson
Fredrik Mayer

Linnéa Rocke

Dag Pettersson

Anders Blomquist
Ellenor Everving
Knut-Magnus Simonsson

49
15
54

6
26
14

16

Sida 1 (3)
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10 Johan Karlsson
11 Anna Turesson
12 Lars Carlsson
13 UIf Axelsson

14 Agneta Tillmar
15 Jeanette Bolin

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Listhummer: 0003-02577

Summa 204

Antal personrdster

Rolf Skogh

[Ej valbar]
Iréne Jonsson
Kjell Ekstrém
Daniel Franzén
Lillies Rydberg

o O WN PP

Kristdemokraterna
Listhummer: 0068-02064

23

P O NN O

Summa 44

Antal personréster

1 Joel Edoff

2 Beatrice Hjalmarsson
3 Fredrik Hanstrém

4  Méire Skogstjarna

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Listhummer: 0002-01314

52

17

9

18

Summa 96

Antal personrdster

Thomas Lidberg
Malin Svensson
Lars-Ake Bergstrand
Anki Sjo6od Torner
Peder Griph
Elisabet Edlund
Lennart Haraldsson
Carin Palm

Daniel Fredriksson
Jenny Enerby
Jonas Asplund
Annette Bergstrand
Per Lundberg

Dima Gharib
Kenneth Hallberg
Therese Nyman Ostlund
Jorgen Svensson
Joanna Engman
Pontus Hydén
Brittmari Svensson
Daniel Asklof

Anna Johansson
Mats Liljegren
Lena Olsson
Thomas Liljegren

© 00 ~NO O WN P
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65
64
14
26
34
18
15
25
32
27
8
8
12
11
13
24
8
4
18
1
20
7
9
12
6

Sida 2 (3)
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26
27
28
29
30
31

Anne Sandberg
Roger Andersson
Marina Wretman
Willy Karlsson
Dorothée Adelsward
Sven Sj6o

Véansterpartiet
Listhummer: 0005-03387

= 00N W

Summa 493

Antal personrdster

© 00 ~NO O b WN P

Lennart Pettersson
Annika Johansson
Henrik Samuelsson
Ninni Ahlf
Per-Johan Fjellstrom
Malin Pettersson
Stefan Johansson
Berit Johansson
Fredrik Kallander

Miljopartiet de grona
Listnummer: 0055-04005

11

19

11

4

6

18

3

1

11

Summa 84

Antal personrdster

1

2
3
4

Linda Ivarsson
Linda Kraigher
Jenny Adebjork
Margaretha Ahlin

Sverigedemokraterna
Listhummer: 0110-00015

39

4

8

5

Summa 56

Antal personroster

© 0O ~NO O WDN P
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Jan Svensson
Joakim Gustavsson
Ronja Svensson
Carl Saav

Max Haienhjelm Andreasson
Richard Svensson
Mikael Goransson
Sofia Karlsson
Thea Blomquist
Michelle Svensson
Stefan Johnsson
Goran Boson
Johan Nilsson

Lena Johnsson
Asta Gustavsson
Gosta Eriksson
Simon Gustavsson
Magnus Gustafsson
[Ej valbar]

Emil Lindberg

121
69
23
36
23
23
42
25
21

2
1
8
24
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31
Summa 475

Sida 3 (3)
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Bilaga5

Val till kommunfullméaktige i Atvidabergs kommun 2022-09-11

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som inte ar valbara pa valdagen. Sparren for inval pa
personligt rostetal ar 5 % av partiets roster i valkretsen, dock minst 50 personroster i
valkretsen.

Personrdster % av partiets
antal  roster i valkretsen

Moderaterna
Tommy Aarna 147 9,07
Centerpartiet
Astrid-Marie Jonsson 54 8,33
Kristdemokraterna
Joel Edoff 52 15,52
Sverigedemokraterna
Jan Svensson 121 6,88

Sida 1 (1)
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Bilaga6

Val till kommunfullméaktige i Atvidabergs kommun 2022-09-11

Fordelning av mandat

Mandaten har fordelats enligt den jamkade uddatalsmetoden. Vid berékningarna har
partiernas rostetal delats (se Bilaga 1) férst med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jamforelsetalet har
beraknats exakt men redovisas med avrundning till tva decimaler.

Om jamforelsetalen var exakt lika for tva eller flera partier har mandatet lottats mellan
partierna. Markeringen L anger det parti som har vunnit lottningen.

Sida 1 (2)

Mandat-

nummer Parti Delningstal Jamforelsetal
1 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 1,2 2 176,67
2 Sverigedemokraterna 1,2 1 465,00
3 Moderaterna 1,2 1 350,00
4 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3 870,67
5 Sverigedemokraterna 3 586,00
6 Moderaterna L 3 540,00
7 Centerpartiet 1,2 540,00
8 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 5 522,40
9 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 373,14
10 Sverigedemokraterna 5 351,60
11 Moderaterna 5 324,00
12 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 9 290,22
13 Kristdemokraterna 1,2 279,17
14 Vansterpartiet 1,2 269,17
15 Sverigedemokraterna 7 251,14
16 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 11 237,45
17 Moderaterna 7 231,43
18 Centerpartiet 3 216,00
19 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 13 200,92
20 Sverigedemokraterna 9 195,33
21 Moderaterna 9 180,00
22 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 15 174,13
23 Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 1,2 172,50
24 Miljopartiet de gréna 1,2 170,00
25 Sverigedemokraterna 11 159,82
26 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 17 153,65
27 Moderaterna 11 147,27
28 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 19 137,47
29 Sverigedemokraterna 13 135,23
30 Centerpartiet 5 129,60
31 Moderaterna 13 124,62
32 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 21 124,38
33 Sverigedemokraterna 15 117,20
34 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 23 113,57
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35

Kristdemokraterna

111,67

Sida 2 (2)
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Bilaga 7

Val till kommunfullméaktige i Atvidabergs kommun 2022-09-11

Ordning av namn for inval av ledamoter

Kandidaterna har i férsta hand ordnats efter storleken pa personliga rostetal och i andra
hand jamforelsetal som beréknats enligt heltalsmetoden.

Personrdster

antal % Jamférelsetal
Moderaterna
1 Tommy Aarna 147 9,07
2 Asa Merving 1176,00
3 Fredrik Ebbestad 588,00
4 Mats Jonas Gunno Palmgvist 392,00
5 Mikael Warhem 294,00
6 Anna Madeleine Sédergren 235,20
7 Olle Persson 196,00
Centerpartiet
1 Astrid-Marie Jonsson 54 8,33
2 Joakim Magnusson 530,00
3 Ann Hemmingsson 265,00
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Rolf Skogh 131,00
Kristdemokraterna
1 Joel Edoff 52 15,52
2 Beatrice Hjalmarsson 235,00
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Thomas Lidberg 1 993,00
2 Malin Svensson 996,50
3 Lars-Ake Bergstrand 664,33
4 Ann-Kristin Sj66 Torner 498,25
5 Peder Griph 398,60
6 Elisabet Edlund 332,16
7 Lennart Harry Haraldsson 284,71
8 Carin Palm 249,12
9 Daniel Fredriksson 221,44
10 Jenny Enerby 199,30
11 Jonas Asplund 181,18
12 Annette Bergstrand 166,08
Vansterpartiet
1 Lennart Pettersson 220,00
Miljépartiet de gréna
1 Linda Ivarsson 141,00

Sida 1 (2)
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Sverigedemokraterna

Jan Svensson

Joakim Gustafsson

Ronja Svensson

Carl Saav

Max Haienhjelm Andreasson
Richard Svensson

Mikael Géransson

Sofia Karlsson

0O ~NO O, WDN P

121 6,88
1 338,00
669,00
446,00
334,50
267,60
223,00
191,14

Sida 2 (2)
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